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Amager Øst Lokaludvalg er en uafhængig lokal forsamling, der er oprettet af 

Københavns Kommune. Lokaludvalget fungerer som bindeled mellem 

københavnerne i bydelen og politikerne på Københavns Rådhus. 

 

  

Projektnavn: NordøstAmager – visuelle visioner 

Projektansvarlig: Tom Christensen (tovholder for NØA-gruppe)  

Koncept: Vi vil hyre en konsulent til at give lokaludvalgets visioner for 
NordøstAmager visuel form og flyvehøjde, så der er det bedst mulige grundlag for 
at få opbakning fra borgerne, grundejerne og politikerne.  

Hvad vil vi opnå med projektet?:  
At få indflydelse på kommuneplan 2019, så NordøstAmager forbliver en blandet 
bydel med respekt for den historiske arv. 

Hvorfor vil vi det?: 
Kommuneplanprocessen er en kompleks proces – derfor skal vores forslag være 
gennemarbejdede og skarpe for at få opbakning og gennemslagskraft. 

Målgruppe(r):  
Lokaludvalgsmedlemmer, borgere, politikere, grundejere 

Hvilke aktivitet(er) består projektet af?: 
7. februar: Visions-workshop for lokaludvalgsmedlemmer 
Marts: Prioritering af visionsforslag. Konsulent udarbejder tegningsmateriale. 
April: Behandle visioner og tegninger i Fysisk Plan gruppen + Lokaludvalget 
Høringsfrist for intern høring af kommuneplan. 
Maj-juni: Justere og finpudse de enkelte forslag frem mod borgermøde. 
Møde med interessenter for arealanvendelse på Nordøstamager 
August: Borgermøde om kommuneplan + præsentation af visioner  
September: Udarbejde lokaludvalgets høringssvar til kommuneplan 
Oktober: Evaluering 

Forventede resultater: 
Kort sigt: Konkretisering af Lokaludvalgets vision for NordøstAmager 
Langt sigt: Lokaludvalgets visioner afspejles i endelig Kommuneplan. 

Forankringsstrategi: 
Gruppens arbejde forankres som viden hos lokaludvalgets medlemmer, samt hos 
de interessenter der ønsker at være med.  
OBS: Kommuneplanens konsekvenser for det øvrige Amager Øst behandles ikke i 
NØA-gruppen. 

Samarbejdspartnere (potentielle):  
Grundejere (Skanska, By og Havn, Øens Murerfirma, mfl.) 
Sportsforeninger (Sundby Boldklub, Sundby Sejl, mfl.) 

Kommunikationsstrategi: 
Tegninger offentliggøres via AmarØsten, Amager Bladet og Facebook. 
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Vi inviterer Tv2 Lorry og P4 til at omtale borgermødet   

Hvad skal sekretariatet bidrage med?:  
Planlægge og afholde interne workshops i samarbejde med gruppen 
Finde den rette konsulent til tegningsmaterialet 
Planlægge og afholde borgermøde i samarbejde med gruppen 
Pressearbejde for at sætte vores visioner på dagsordenen 
Evaluering 

Budget:                Konsulent til tegningsmateriale: 50.000 kr. 
                            Borgermøde: Lokaler, forplejning, annoncering: 15.000 kr. 
I alt: 65.000 kr. 

Strategisk ophæng 
Ny kommuneplan 2019 – lokaludvalget skal kunne spille ind med kvalificeret input 

 


